Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N2 217/90

BSNSDICTO DOS SANTOS NBTTO, PR:EÍ'EIT0

MUNICIP^y: DE LOUVEIRA, :estado de Slo

PAULO, USMDO DAS ATRIBÜIÇÕ5S QUE LHE

SiO GONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

2Lrtigo IS:- Concader 15 (Q^iinze) dias

de farias relativas ao período de 05 de Agosto de 1.989 à 04 de

Agosto de 1.990, a seguinte ftmcion^ia no período abaixo:

GUILHSRMINA HASS T]3STA

De 02 de Janeiro à 16 de Janeiro de 1.991.

Artigo 2S:~ Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

M 03 DE ^aEZEMBRO DE 1.990
t

^ TTO

Publ

icipal -

8 Registrada na Secretaria

de Administração

etário Administrativo